Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, l9 dejaneiro de2024.

Oficio no C€ /24

Gab. do Vereador
AGUINALDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA

Ref.: Extensão de rede de Energia

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V.Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGENCIA, proceder

a extensão de rede de energia na estrada Arquilau Machado de Moraes, bairro Cercado.
Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos

por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar a ligação de energia e atender a

população do referido bairro, os quais clamam por tal benfeitoria.
Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

AGUINALD ANTONIO DE OLIVEIRA
AGUINALDO
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
D.D. Diretor da CPFL

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiab

CNPJ: 60.1 13. I 72lffi0t4t